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RELACION DE PARTICIPANTES NORMA 17020

Del 26 de julio al 23 de agosto del 2021 (De 06:00pm a

08:00pm)
Profesor: Raul Castillo
No. |[Nombre completo Correo Electrénico
1 |Freinlin Urbaez Terrero Furbaez@simainrd.com
2 |David Alexander de Leén Ramirez david.deleon@ministeriodesalud.gob.do
3 |Eric Alcantara ericalcantara001@gmail.com
4 |Ana Andujar aandujar@odac.gob.do
5 |Mayrenis Corniel mayrenis.corniel@mt.gob.d
6 |Emenencio Federico Gomera enemencio.gomera@mt.gob.do
7 |Darislady Reyes darislady.reyes@proconsumidor.gob.do
8 |Eusebio Peia eusebio.pena@proconsumidor.gob.do
9 |Hayrold José Urefia Espaillat haylarold.urena@micm.gob.do
10 |Eddy Veloz Ramirez eveloz084@gmail.com
11 |Euri Luis Tejada euri_digital@hotmail.com
12 |Leiny Jaquez ejaguez@odac.gob.do
13 |Carmen del Castillo cdelcastillo@odac.gob.do
14 |Maritza Altagracia Gomez Reyes |Altgomez1967@gmail.com
15 |Raysa Yocasta Grullart Hungria |rgrullart@hotmail.com
. , jossycheco@amail.com
16 |Joselyn Maria Checo Péerez s =
17 | Ignacia Turbi De Los Santos Daireny17@hotmail.com
18 | Jhoan Andres Novas Diaz Jhoannovasdiaz@gmail.com
19 |Remyisa Duran remyisad@gmail.com
20 | Percio Jimenez Martinez ingperciojmjm2@gmail.com
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RELACION DE PARTICIPANTES CURSO DE ORATORIA

Del 20 de juio al 17 de agosto del 2021 (De 06:00pm a 08:00pm)

Profesor: Daniel Monagas

No. |Nombre completo Correo Electronico
1 |Jesus Ivan Espinal jespinal.@odac.gob.do
2 |Carmen del Castillo cdelcastillo@odac.gob.do
3 |Maria Francisca Sanchez msanchez@odac.gob.do
4 |Freddy A. Veras fveras@odac.gob.do
5 |Dario Encarnacion dencarnacion@odac.gob.do
6 |Maria Eugenia Benitez mbenitez@odac.gob.do
7 [Jhonny Franco ifranco mesa@odac.gob.do
8 [Neil Steve Castro ncastro@odac.gob.do
9 | José Daniel Guerrero de los Santos |jguerrero@odac.gob.do
10 |Alexandra Camilo acamilo@odac.gob.do
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RELACION DE PARTICIPANTES CURSO MANEJO Y RESOLUCION DE
CONFLICTOS

Del 24 de julio al 21 de agsoto del 2021 (De 10:00am a 12:00pm)

Profesora: Luisa Del valle Conalez

Correo Electrénico

No. [Nombre completo
1 [Jesus Ivan Espinal jespinal.@odac.gob.do
2 |Omar Gémez ogomez@odac.gob.do
3 |Cynthia Mafian cmanan@odac.gob.do
4 |Freddy A. Veras fveras@odac.gob.do
5 |Dario Encarnacion dencarnacion@odac.gob.do
6 |Genesis Vasquez gvasquez@odac.gob.do
7 |Jhonny Franco jfranco@odac.gob.do
8 |Neil Steve Castro ncastro@odac.gob.do
9 | José Daniel Guerrero de los Santos |jguerrero@odac.gob.do
10 |Alexandra Camilo acamilo@odac.gob.do
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RELACION DE PARTICIPANTES NORMA 31000
Del 22 de julio al 09 de septiembre del 2021 (De 06:00pm a

08:00pm)

Profesor: Victoria Cacerez

Correo Electronico

No. [Nombre completo
1 |Jesus Ivan Espinal jespinal.@odac.gob.do
2 |Carmen del Castillo cdelcastillo@odac.gob.do
3 |Maria Francisca Sanchez msanchez@odac.gob.do
4 |Freddy A. Veras fveras@odac.gob.do
5 |Dario Encarnacion dencarnacion@odac.gob.do
6 |Genesis Vasquez gvasquez@odac.gob.do
7 |Jhonny Franco ifranco@odac.gob.do
8 |Neil Steve Castro ncastro@odac.gob.do
9 |José Daniel Guerrero de los Santos jeuerrero@odac.gob.do
10 |Alexandra Camilo acamilo@odac.gob.do
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RELACION DE PARTICIPANTES NORMA 19011
Del 23 de julio al 10 de septiembre del 2021 (De 06:00pm a
08:00pm)

Profesora: Raul Castillo

No. [Nombre completo Correo Electrénico
1 |Jesus lvan Espinal jespinal.@odac.gob.do
2 |Maria Francisca Sanchez msanchez@odac.gob.do
3 |Freddy A. Veras fveras@odac.gob.do
4 |Dario Encarnacion Campusano dencarnacion@odac.gob.do
5 |Miguel Alburquerque malburquerque@odac.gob.do
6 |Grace Batista gbatista@odac.gob.do
7 |Alexandra Camilo acamilo@odac.gob.do
8 |Jhonny Franco jfranco mesa@odac.gob.do
9 |Neil Steve Castro ncastro@odac.gob.do
10 |José Daniel Guerrero de los Santos jguerrero@odac.gob.do
11 |Blanca Viera Norofia bviera@odac.gob.do
12 |Genesis Vasquez gvasquez@odac.gob.do
13 |Roshiny del Carmen Rodriguez Martinez roshinyrodriguez@gmail.com
14 |Edward Antonio Delgado Suero edelgado@isa.edu.do
15 |Pedro Moreta Pedromoreta2013@gmail.com
16 |Magalys D. Oleo magalysy@gmail.com
17 |Jessica Feliz Jessica.Feliz@intec.edu.do
18 |Marcelo Peguero mpeguero@odac.gob.do
19 [Ana Andujar aandujar@odac.gob.do
20([José Alberto Valerio Duarte avalerio@odac.gob.do
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RELACION DE PARTICIPANTES NORMA 19011

Del 21 de julio al 18 de agosto del 2021 (De 06:00pm a 08:00pm)

Profesora: Freddy Antonio Bravo

No. |Nombre completo Correo Electrénico
1 [Jose Daniel Guerrero jguerrero@odac.gob.do
2 |Rosalex Ramirez Moya rosalex.ramirez9306@gmail.com
3 | Rosario Aimonte de Fernandez r.almonte@jad.org.do
4 |Josefina Camilo josefinacamilo@gmail.com
5 |Hipolito Jimenez Polanco hipolito.jimenez@inapa.gob.do
6 |Flerida Mejia Garcia, PN <fsoler@policia.gob.do>
7 |Jenifer Almonte Arias jeniferalmonte@hotmail.com / jalmontea@coraasan.gob.do
8 |Lesbia Baez Ibaez@coraasan.gob.do
9 |José Esterling Alvarez Linares yealcalibraciones@hotmail.com
10 |Hyllaksori Lapaix hyllaksoris.lapaix@oliveryoliver.com hyllaksorilapaix@hotmail.com
11 |Mateo Ramon Ramon mateo.ramon@map.gob.do
12 |Engels Amilcar Castillo engels.castillo@caasd.gob.do
13 |Neil Castro ncastro@odac.gob.do
14 |Reina Teresa Martinez meliasai13@hotmail.com
15 |Miguel Angel Acosta Hernandez migue.3211@gmail.com
16 | Braulio Jiménez Jiménez brauliojj@hotmail.com
17 |Ambar Rosario ambar.rosario30@gmail.com
18 |Teresa Salcedo forenses61@gmail.com
19 |Dr. José Vidal Pérez vidalpr79@gmail.com,
20|Adriana Rojas ptillero@altolrd.com
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